

	<b>TİCARET DAİRESİ</b>
	<b>İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU</b>

( 2018 YILI OCAK- NİSAN DÖNEMİ )

**TABLO: A- İHRACAT**  
**I- Yıllar İtibarıyla İhracat**

YILLAR	TL		U.S.\$.	
	NİSAN	OCAK - NİSAN	NİSAN	OCAK - NİSAN
2017	39.862.653	159.416.245	10.928.228	43.366.556
2018	45.124.989	186.029.430	11.138.772	48.114.204

K.K.T.C.'nin 2018 Yılı Nisan ayı ihracatı, 2017 Yılı'nın Nisan ayına göre % 2 oranında bir artış göstererek 11.1 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2018 yılı Ocak - Nisan dönemi ihracatı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre % 11 oranında bir artış göstererek 48.1 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2018 Yılı Ocak - Nisan döneminde toplam ihracatı oluşturan önemli malların ihracat değerleri Tablo B'de verilmiştir.

**II- T.C VE 3. Ülkeler'e İhracat**  
**(Kıymet U.S.\$)**

YILLAR	TÜRKİYE' YE		3. ÜLKELER' E	
	NİSAN	OCAK - NİSAN	NİSAN	OCAK - NİSAN
2017	7.867.037	27.325.707	3.061.191	16.040.849
2018	7.043.138	30.980.643	4.095.634	17.133.561

K.K.T.C.'nin 2018 yılı Nisan ayında Türkiye'den yaptığı ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 10 oranında bir azalış göstererek 7.0 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 3. ülke'den yapılan ihracat ise 2018 yılı Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre % 34 oranında bir artış göstererek 4.1 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 2017 ve 2018 yılı Ocak - Nisan dönemi değerleri ise Tabloda görüldüğü gibi gerçekleşmiştir.

**III- T.C ve 3. Ülkelerin Toplam İhracat İçindeki % Payları**

YILLAR	TÜRKİYE		3. ÜLKELER	
	NİSAN	OCAK - NİSAN	NİSAN	OCAK - NİSAN
2017	72,0	63,0	28,0	37,0
2018	63,2	64,4	36,8	35,6

K.K.T.C 'den 2018 yılı Ocak - Nisan döneminde yapılan ihracatın % 64.4'ü Türkiye'ye % 35.6'sı ise 3. Ülkeler'e yapılmıştır.



# TİCARET DAİRESİ

## İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU

**TABLO:B**


**K.K.T.C'nin ÖNEMLİ İHRAÇ MALLARI**

**KIYMET U.S.\$**

	<u>Malın Cinsi</u>	<u>2017 Yılı (Ocak-Nisan)</u>		<u>2018 Yılı (Ocak-Nisan)</u>		<u>Değişim Oranı%</u>
		<u>Kıymet \$</u>	<u>Miktar</u>	<u>Kıymet \$</u>	<u>Miktar</u>	
1	<b>Narenciye (Kg)</b>	17.596.857	73.789.692	17.264.486	58.893.454	-2
2	<b>Süt Ürünleri (Kg)</b>	15.423.223	4.218.171	17.476.496	4.435.133	13
3	<b>Tütün (Kg)</b>	694	125	195.586	21.439	28.082
4	<b>Meşrubat + Meyvesuyu(Lt)</b>	187.291	403.496	32.241	20.088	-83
5	<b>Konfeksiyon</b>	724.854	0	985.362	0	36
6	<b>Rakı (Lt)</b>	3.022.946	363.132	3.416.223	362.531	13
7	<b>Hurdalar (Kg)</b>	1.242.958	6.696.204	3.051.790	12.150.476	146
8	<b>Patates (Kg)</b>	328.493	831.967	140.401	432.535	-57
9	<b>Balıklar (Taze ve Soğ.) (Kg)</b>	0	0	238.203	53.790	100
10	<b>Yumurta (Ad)</b>	152.300	2.268.000	141.192	1.231.200	-7
11	<b>Hurda Kağıt (Kg)</b>	196.651	1.181.480	201.805	1.209.260	3
12	<b>Sigaralar (Ad)</b>	49.097	1.500.000	0	0	-100
13	<b>Konsantre (Kg)</b>	859.494	369.900	702.946	298.625	-18
14	<b>Piliç Eti (Kg)</b>	474.390	376.009	574.821	430.037	21
15	<b>Sebzeler (Kg)</b>	793.662	9.550.250	886.110	9.998.603	12
16	<b>Canlı Hayvanlar</b>	21.600	0	0	0	-100
17	<b>Deriler (Ad)</b>	284.374	67.073	211.996	49.697	-25

	<u>Malın Cinsi</u>	<u>2017 Yılı (Ocak-Nisan)</u>		<u>2018 Yılı (Ocak-Nisan)</u>		
18	<b>Keçi Boynuzu (Çekirdek) (Kg)</b>	87.152	75.000	216.443	50.000	148
19	<b>Keçi Boynuzu (Öğütülmüş) (Kg)</b>	24.473	66.000	82.766	169.000	238
20	<b>Cin</b>	12.452	630	0	0	-100
21	<b>Likör</b>	2.932	786	1.689	480	-42
22	<b>Vodka</b>	694	222	3.623	840	422
23	<b>Viski</b>	43.467	554	35.920	1.932	-17
24	<b>İlaçlar</b>	121.440	0	30.000	0	<b>-75</b>
25	<b>Yün Yapağı (Kg)</b>	4.948	25.500	6.485	35.540	0
	<b>Ara Toplam</b>	<b>41.656.442</b>		<b>45.896.584</b>		
	<b>Diğerleri</b>	<b>1.710.114</b>		<b>2.217.620</b>		30
	<b>Genel Toplam</b>	<b>43.366.556</b>		<b>48.114.204</b>		11

Tablo B'de görüldüğü gibi 2018 yılı Ocak - Nisan döneminde toplam ihracatın içerisinde en büyük paya Süt Ürünler, Narenciye ve Rakı sahiptir. Bunları takiben ise Hurdalar , Konfeksiyon ve diğer maddeler gelmektedir. Tabloya alınan maddeler toplam ihracatın % 95'ini oluşturmaktadır.

	<b>TİCARET DAİRESİ</b>
	<b><u>İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU</u></b>

**TABLO:C**

**K.K.T.C. ' NİN ÜLKE GRUPLARINA GÖRE İHRACAT ( KIYMET U.S. \$ )**

2017-2018 Yılı ( Ocak - Nisan Dönemi )

YILLAR	TÜRKİYE	AB ÜLKELERİ	UZAK DOĞU ÜLKELERİ	DİĞER AVRUPA ÜLK.	ORTA DOĞU ÜLKELERİ	DİĞER ÜLKELER	TOPLAM İHRACAT
2017	27.325.707	1.446.751	145.263	1.556.104	10.907.260	1.985.471	<b>43.366.556</b>
2018	30.980.643	1.979.520	256.308	2.102.840	9.704.608	3.090.285	<b>48.114.204</b>

2018 Yılı (Ocak - Nisan) Döneminde gerçekleşen toplam ihracatın % 63.9'u Türkiye'ye, % 4.1'i AB ülkelerine ,% 0.5'i Uzak Doğu Ülkelerine % 20'si Orta Doğu Ülkelerine geriye kalan kısmı da, Diğer Avrupa Ülkelerine ve Diğer Ülkeler'e yapılmıştır.

Tablo'dan da görüldüğü gibi ihracatımız içerisinde Türkiye önemli bir paya sahiptir.



# TİCARET DAİRESİ

## İHRACAT İSTATİSTİK RAPORU

TABLO:D

### K.K.T.C.'NİN AYLAR İTİBARI İLE İHRACAT DEĞERLERİ 2017 VE 2018 YILLARI

	TÜRKİYE'E					3.ÜLKELER'E					TOPLAM				
	2017		2018		DEĞ. %	2017		2018		DEĞ. %	2017		2018		DEĞ. %
	TL	USD	TL	USD		TL	USD	TL	USD		TL	USD	TL	USD	
Ocak	16.529.976	4.387.037	25.231.307	6.699.440	53	11.828.788	3.189.711	12.455.372	3.306.073	4	28.358.764	7.576.748	37.686.679	10.005.513	32
Şubat	26.476.115	7.191.041	36.779.266	9.739.076	35	15.300.116	4.181.102	19.076.006	5.047.504	21	41.776.231	11.372.143	55.855.272	14.786.580	30
Mart	28.846.985	7.880.591	29.174.797	7.498.988	-5	20.571.612	5.608.846	18.187.693	4.684.351	-16	49.418.597	13.489.437	47.362.490	12.183.339	-10
Nisan	28.663.222	7.867.038	28.532.916	7.043.139	-10	11.199.431	3.061.190	16.592.073	4.095.633	34	39.862.653	10.928.228	45.124.989	11.138.772	2
Mayıs					####					###	0	0	0	0	###
Haziran					####					###	0	0	0	0	###
Temmuz					####					###	0	0	0	0	###
Ağustos					####					###	0	0	0	0	###
Eylül					####					###	0	0	0	0	###
Ekim					####					###	0	0	0	0	###
Kasım					####					###	0	0	0	0	###
Aralık					####					###	0	0	0	0	0
GENEL Toplam	100.516.298	27.325.707	119.718.286	30.980.643	13	58.899.947	16.040.849	66.311.144	17.133.561	7	159.416.245	43.366.556	186.029.430	48.114.204	11